
UCHWAŁA NR XLI/194/2017
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 marca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz określenie warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Grębocice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIX/172/2017 Rady Gminy Grębocice z  24 stycznia 2017 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz określenie warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Grębocice (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2017 r. 
poz. 472), wprowadza się następujące zmiany: "Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Grębocice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników.

Lp. Nazwa 
przystanku Opis Nr 

przystanku Kilometraż Strona drogi Nr drogi Nr 
działki

Współrzędne 
GPS

1 Grębocice - 
obustronny szkoła 01 0+092 lewa G100953D 155/3 51°36'03.0''N 

16°10'10.3''E

2 Rzeczyca szkoła 04 0+106 lewa G100941D 522/6 51°35'39.3''N 
16°15'38.2''E

3 Rzeczyca szkoła 01 0+120 prawa G100941D 522/6 51°35'38.7''N 
16°15'38.4''E

4 Rzeczyca sklep 03 1+108 lewa G100941D 522/6 51°35'14.9''N 
16°16'01.4''E

5 Rzeczyca sklep 02 1+108 prawa G100941D 522/6 51°35'14.9''N 
16°16'01.4''E

6 Szymocin kościół 02 0+545 lewa G100970D 261/2 51°35'58.5''N 
16°14'03.5''E

7 Szymocin kościół 01 0+545 prawa G100970D 261/2 51°35'58.5''N 
16°14'03.5''E

8 Grodowiec parking 02 1+630 lewa G1001D 139/1 51°32'32.6''N 
16°10'18.3''E

9 Grodowiec parking 01 1+630 prawa G1001D 139/1 51°32'32.6''N 
16°10'18.3''E

10 Retków skrzyżowanie 39 47+630 lewa DW292 246 51°35'38.8''N 
16°12'08.4''E

11 Retków skrzyżowanie 40 47+770 prawa DW292 246 51°35'34.4''N 
16°12'14.3''E

12 Rzeczyca skrzyżowanie 42 52+410 prawa DW292 610 51°34'40.3''N 
16°15'44.1''E

13 Rzeczyca skrzyżowanie 41 52+410 lewa DW292 610 51°34'40.3''N 
16°15'44.1''E

".

Id: A38D38C0-DB3C-43AF-A1FF-BC3A5F60AE85. Podpisany Strona 1 z 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: A38D38C0-DB3C-43AF-A1FF-BC3A5F60AE85. Podpisany Strona 2 z 2




